
SZULC WOJCIECH Obsługa Zawodów Pływackich SYSTEM Colorado Time Systems 793 252 566
Pomiar czasu elektronicznego / SPLASH Meet Manager

Rejestracja VIDEO Live

Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Polish Swimming Federation 15.06.2021 12:29 - Strona 1

Mistrzostwa Śląska 13 lat w pływaniu 
Radlin, 14. - 15.6.2021

Konkurencja 28 Chłopców, 800m dowolny 13 lat
15.06.2021 - 12:00 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KOSMALA Olivier 08 Uks "Salmo Żory" 9:17.13 504
Mistrz Śląska

100m: 1:05.07 1:05.07 300m: 3:26.26 1:11.05 500m: 5:48.65 1:11.15 700m: 8:10.75 1:10.61
200m: 2:15.21 1:10.14 400m: 4:37.50 1:11.24 600m: 7:00.14 1:11.49 800m: 9:17.13 1:06.38

2. MUNSCH Artur 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 9:25.13 483
100m: 1:06.16 1:06.16 300m: 3:31.09 1:13.17 500m: 5:54.64 1:12.50 700m: 8:18.06 1:11.66
200m: 2:17.92 1:11.76 400m: 4:42.14 1:11.05 600m: 7:06.40 1:11.76 800m: 9:25.13 1:07.07

3. STANISZEWSKI Wiktor 08 UKP ,,Ruda Śląska'' 9:33.51 462
100m: 1:06.99 1:06.99 300m: 3:33.05 1:13.93 500m: 5:59.57 1:13.78 700m: 8:23.96 1:11.79
200m: 2:19.12 1:12.13 400m: 4:45.79 1:12.74 600m: 7:12.17 1:12.60 800m: 9:33.51 1:09.55

4. ŻOGAŁA Piotr 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 9:46.46 432
100m: 1:08.90 1:08.90 300m: 3:36.24 1:14.06 500m: 6:03.85 1:13.51 700m: 8:32.85 1:14.44
200m: 2:22.18 1:13.28 400m: 4:50.34 1:14.10 600m: 7:18.41 1:14.56 800m: 9:46.46 1:13.61

5. RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 10:06.04 391
100m: 1:10.24 1:10.24 300m: 3:46.10 1:18.36 500m: 6:19.85 1:17.10 700m: 8:52.15 1:16.16
200m: 2:27.74 1:17.50 400m: 5:02.75 1:16.65 600m: 7:35.99 1:16.14 800m: 10:06.04 1:13.89

6. WRÓBLEWSKI Paweł 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 10:08.23 387
100m: 1:12.87 1:12.87 300m: 3:46.72 1:16.83 500m: 6:19.97 1:16.88 700m: 8:54.08 1:17.72
200m: 2:29.89 1:17.02 400m: 5:03.09 1:16.37 600m: 7:36.36 1:16.39 800m: 10:08.23 1:14.15

7. URBAN Oskar 08 KS Piątka Chorzów 10:09.57 384
100m: 1:14.83 1:14.83 300m: 3:50.06 1:17.13 500m: 6:24.47 1:17.01 700m: 8:57.56 1:16.29
200m: 2:32.93 1:18.10 400m: 5:07.46 1:17.40 600m: 7:41.27 1:16.80 800m: 10:09.57 1:12.01

8. KOŁODZIEJ Tomasz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 10:10.85 382
100m: 1:15.18 1:15.18 300m: 3:49.22 1:18.04 500m: 6:23.95 1:17.24 700m: 8:57.19 1:16.21
200m: 2:31.18 1:16.00 400m: 5:06.71 1:17.49 600m: 7:40.98 1:17.03 800m: 10:10.85 1:13.66

9. GOLA Filip 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 11:00.13 303
100m: 1:19.41 1:19.41 300m: 4:03.65 1:21.99 500m: 6:52.28 1:24.19 700m: 9:40.78 1:24.94
200m: 2:41.66 1:22.25 400m: 5:28.09 1:24.44 600m: 8:15.84 1:23.56 800m: 11:00.13 1:19.35

10. KOWOLIK Igor 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 11:18.26 279
100m: 1:19.53 1:19.53 300m: 4:06.98 1:23.63 500m: 6:57.67 1:25.90 700m: 9:54.25 1:28.36
200m: 2:43.35 1:23.82 400m: 5:31.77 1:24.79 600m: 8:25.89 1:28.22 800m: 11:18.26 1:24.01

11. ORMAŃSKI Jakub 08 KP ,,Sukces'' Chorzów 11:42.79 251
100m: 1:19.70 1:19.70 300m: 4:15.71 1:29.69 500m: 7:17.59 1:31.39 700m: 10:17.88 1:30.49
200m: 2:46.02 1:26.32 400m: 5:46.20 1:30.49 600m: 8:47.39 1:29.80 800m: 11:42.79 1:24.91

12. WIECZERNIAK Krzysztof 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 11:54.77 238
100m: 1:24.62 1:24.62 300m: 4:27.30 1:31.15 500m: 7:27.38 1:29.76 700m: 10:27.95 1:30.35
200m: 2:56.15 1:31.53 400m: 5:57.62 1:30.32 600m: 8:57.60 1:30.22 800m: 11:54.77 1:26.82

13. ŁOWICKI Jakub 08 Ognisko TKKF Szczygłowice 11:54.95 238
100m: 1:21.14 1:21.14 300m: 4:17.85 1:29.25 500m: 7:22.06 1:32.20 700m: 10:30.81 1:32.95
200m: 2:48.60 1:27.46 400m: 5:49.86 1:32.01 600m: 8:57.86 1:35.80 800m: 11:54.95 1:24.14

14. ZIELONKA Jakub 08 Uks "Salmo Żory" 12:16.07 218
100m: 1:27.85 1:27.85 300m: 4:37.25 1:34.45 500m: 7:43.29 1:33.18 700m: 10:47.91 1:33.06
200m: 3:02.80 1:34.95 400m: 6:10.11 1:32.86 600m: 9:14.85 1:31.56 800m: 12:16.07 1:28.16
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Mistrzostwa Śląska 13 lat w pływaniu 
Radlin, 14. - 15.6.2021

Konkurencja 28, Chłopców, 800m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. BŁAŻEJEWSKI Borys 08 Uks "Salmo Żory" 12:23.70 211
100m: 1:28.56 1:28.56 300m: 4:36.48 1:33.79 500m: 7:46.23 1:34.72 700m: 10:53.26 1:33.24
200m: 3:02.69 1:34.13 400m: 6:11.51 1:35.03 600m: 9:20.02 1:33.79 800m: 12:23.70 1:30.44


